
 

                                                      Uchwała Nr XVIII.114.2016 

Rady Gminy  Grzegorzew 

z dnia 30 września 2016 r. 

                                        zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2016 

 

    Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ), art. 212, 214,215,220, 235-237 ustawy   

z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U  z 2013 r.  poz. 885    z późn. zm.)  

Rada Gminy Grzegorzew, uchwala co następuje:  

§ 1.W uchwale budżetowej Nr XII.78.2016 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia  26 stycznia                  

2016 r, zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 59.2016 z dnia 12 lutego 

2016 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 62.2016 z dnia 29 lutego 2016 r; 

zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 68.2016 z dnia 30 marca 2016 r; uchwałą Rady 

Gminy Grzegorzew Nr XIV.92.2016 z dnia 12 kwietnia 2016 r; zarządzeniem Wójta Gminy 

Grzegorzew Nr 72.2016 z dnia 28 kwietnia 2016 r; uchwałą Rady Gminy Grzegorzew               

Nr XV.101.2016 z dnia 30 maja 2016 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 76.2016 

z dnia 6 czerwca 2016 r; uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XVI.107.2016 z dnia                    

29 czerwca 2016 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 87.2016 z dnia 13 lipca                      

2016 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 90.2016 z dnia 2 sierpnia 2016 r; 

uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XVII.110.2016 z dnia11 sierpnia 2016 r; zarządzeniem 

Wójta Gminy Grzegorzew Nr 96.2016 z dnia 31sierpnia 2016 r; zarządzeniem Wójta Gminy 

Grzegorzew Nr 97.2016 z dnia 15 września 2016 r, wprowadza się  następujące zmiany:  

 

1.W § 1 ust 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa się o  kwotę                  

    106 510,50 zł do kwoty 20 734 979,18 zł. 

 

2.  W § 1 ust 1 litera a) uchwały budżetowej dochody bieżące zwiększa się o kwotę  

    116 510,50 zł  do kwoty 20 553 979,18 zł. 

 

3. W § 1 ust 2 dodaje się pkt. 2) w brzmieniu: „dotacje i środki zewnętrzne na  finansowanie  

    wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o których mowa  

     w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp   w wysokości  17 320,50 zł.” 

 

4.  W  załączniku nr 1 określającym  dochody  budżetu gminy  zwiększa się dochody                                     

    w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej: 

    Dz. 750  rozdz. 75095 § 2008  o kwotę       17 320,50 zł    po zmianie     17 320,50 zł. 

    Dz. 852  rozdz. 85206 § 2030  o kwotę       20 250,00 zł    po zmianie     20 250,00 zł. 

    Dz. 852  rozdz. 85295 § 2030  o kwotę       14 600,00 zł    po zmianie     37 500,00 zł. 

    Dz. 900  rozdz. 90002 § 0490  o kwotę       54 340,00 zł    po zmianie   489 680,00 zł. 

 

5. W § 2 ust 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy  zwiększa się o kwotę                              

    106 510,50 zł do kwoty 21 226 024,18 zł. 

 

6. W § 2 ust 1 litera a) uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się  o kwotę  

     120 038,41 zł  do kwoty 19 616 106,73 zł. 

 

 7. W § 2 ust 1 litera b) uchwały budżetowej wydatki majątkowe zmniejsza się o  kwotę   

    13 527,91zł  do kwoty  1 609 917,45 zł. 

 

 

 



 2 

8. W § 2 ust 2 dodaje się pkt. 2) w brzmieniu: „ wydatki na realizację zadań finansowanych   

     z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości  

     19 245,00 zł.” 

9. W załączniku  Nr 2  do uchwały  budżetowej wydatki budżetu, wprowadza się  zmiany  

     wydatków  w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej:  

      

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie 

750 75023 4140 2 000,00  20 200,00 

750 75023 4430  2 000,00 10 000,00 

750 75095 4300 1 924,50  40 675,50 

750 75095 4308  17 320,50 17 320,50 

750 75095 4309  1 924,50 1 924,50 

751 75101 4210 160,00  4 600,00 

751 75101 4300  160,00 160,00 

801 80101 4280  50,00 2 620,00 

801 80101 4300  6 678,00 50 446,00 

801 80101 4430 50,00  7 479,00 

801 80101 6050 13 066,31  21 525,00 

801 80106 4040 1 329,00  9 800,00 

801 80106 4110 229,00  1 685,00 

801 80106 4120 32,00  241,00 

801 80106 4330  3 590,00 13 782,00 

801 80110 4210  1 800,00 15 547,61 

801 80110 4280  50,00 820,00 

801 80110 4300 1 800,00  20 608,00 

801 80110 4360 50,00  1 928,00 

801 80113 4210 2 000,00  18 000,00 

801 80113 4300 13 096,00  151 157,00 

801 80146 4210 160,00  2 764,00 

801 80146 4300  160,00 4 058,00 

801 80195 4300  6 418,00 19 258,00 

852 85206 4010  16 887,00 44 363,00 

852 85206 4110  2 949,00 8 273,00 

852 85206 4120  414,00 1 137,00 

852 85212 4210  5 000,00 8 000,00 

852 85214 3110  10 000,00 275 031,00 

852 85295 3110  14 600,00 62 500,00 

852 85295 4300  5 231,00 5 231,00 

853 85395 3110 13 000,00  0,00 

853 85395 4110 1 084,00  292,00 

853 85395 4120 147,00  42,00 

853 85395 4170 6 000,00  0,00 

900 90002 4300  54 340,00 518 680,00 

900 90003 4300 1 500,00  2 500,00 

900 90004 4210  1 500,00 9 500,00 

921 92109 4210  13 527,91 28 186,53 

921 92109 6050 10 197,16  49 370,75 

921 92109 6060 3 330,75  6 669,25 

921 92195 6050  13 066,31 27 249,15 

926 92601 6050  10 000,00 604 707,08 

926 92601 6060 10 000,00  0,00 



 3 

10. W załączniku Nr 3 wydatki na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji  

rządowej  i innych zadań  zleconych gminie ustawami, dokonuje się zmiany w  wydatkach  

bieżących  w sposób następujący:  

 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie 

751 75101 4210 160,00  4 600,00 

751 75101 4300  160,00  160,00 

 

 

11. W załączniku  2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych” 

wprowadza się zmiany: 

  1. Odstąpiono  od zadania realizowanego w ramach funduszu sołeckiego „Budowa placu  

      rekreacyjnego” ujętego w dziale 801 rozdz.80101§ 6050  na kwotę 13 066,31 zł,                          

     a zaplanowano  zadanie „Wykonanie ogrodzenia działki w celu utworzenia placu  

     rekreacyjnego dla mieszkańców sołectwa Bylice – Kolonia” na kwotę 13 066,31 zł, ujęte  

     w dziale 921 rozdz.92195 § 6050.  

 2. Odstąpiono od zadania realizowanego w ramach funduszu sołeckiego (sołectwo Bylice)   

    „Budowa kominka w remizie pełniącej funkcję świetlicy wiejskiej ”ujętego w dziale 921  

     rozdz.92109 § 6050 na kwotę 15 389,89 zł, a zaplanowano zadanie „Wykonanie instalacji  

     centralnego ogrzewania  w remizie pełniącej funkcję świetlicy wiejskiej” ujęte w dziale  

     921 rozdz.92109 § 6050 na kwotę 15 389,89 zł.  

 3. Zmniejszono planowane wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego (sołectwo  

     Tarnówka) „Wykonanie ogrodzenia przy remizie pełniącej funkcję świetlicy wiejskiej ”,  

     ujęte w dziale 921 rozdz.92109 § 6050 o kwotę 10 197,16 zł do kwoty 8 150,00 zł.  

 4. Zmniejszono planowane wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego (sołectwo  

     Barłogi) „Zakup wyposażenia w remizie pełniącej funkcję świetlicy wiejskiej ”,  

     ujęte w dziale 921 rozdz.92109 § 6060 o kwotę 3 330,75zł do kwoty 6 669,25 zł.  

 5. Odstąpiono  od zadania realizowanego w ramach funduszu sołeckiego (sołectwo Barłogi)   

    „Zakup siedzisk na boisko gminne” ujętego w dziale 926 rozdz.92601 § 6060 na kwotę  

     10 000,00 zł,  a zaplanowano zadanie „Wykonanie konstrukcji metalowej pod siedziska    

     na boisku sportowym w Barłogach”, ujęte w dziale 926 rozdz.92601 § 6050 na kwotę  

    10 000,00 zł.  

 

12.W załączniku  nr  8  do uchwały budżetowej  określającym „Wykaz przedsięwzięć    

     realizowanych w ramach z funduszu sołeckiego na rok 2016 dokonano zmian                             

      w sposób następujący:  

   Sołectwo Barłogi  

   1.Zmniejszono planowane wydatki majątkowe  na „Zakup wyposażenia w remizie pełniącej  

     funkcję świetlicy wiejskiej ”, ujęte w dziale 921 rozdz.92109 § 6060 

     o kwotę 3 330,75zł do kwoty 6 669,25 zł. 

   2.Zaplanowano wydatki bieżące w kwocie 3 330,75 zł na „Zakup wyposażenia              

     w remizie pełniącej funkcję świetlicy wiejskiej ” ujęte w dziale 921 rozdz.92109 § 4210. 

   3. Odstąpiono od przedsięwzięcia „Zakup siedzisk na boisko gminne” ujętego w dziale 926  

      rozdz.92601 § 6060 na kwotę 10 000,00 zł, zaplanowano przedsięwzięcie „Wykonanie  

      konstrukcji  metalowej pod siedziska na boisku sportowym w Barłogach” ujęte w dziale  

      926 rozdz.92601 § 6050 na kwotę 10 000,00 zł.  

Sołectwo Bylice 

1. Odstąpiono  od przedsięwzięcia „Budowa kominka w remizie pełniącej funkcję świetlicy  

   wiejskiej ”ujętego w dziale 921 rozdz.92109 § 6050 na kwotę 15 389,89 zł, zaplanowano  

   przedsięwzięcie „Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania  w remizie pełniącej  

  funkcję świetlicy wiejskiej” ujęte w dziale 921 rozdz.92109 § 6050 na kwotę 15 389,89 zł.  

 



 4 

Sołectwo Bylice - Kolonia 

1. Odstąpiono od przedsięwzięcia „Budowa placu rekreacyjnego” ujętego w dziale 801 

rozdz.80101§ 6050  na kwotę 13 066,31 zł, zaplanowano przedsięwzięcie   

     „Wykonanie ogrodzenia działki w celu utworzenia  placu rekreacyjnego dla  

      mieszkańców sołectwa Bylice – Kolonia” na kwotę 13 066,31 zł, ujęte w dziale 921  

      rozdz.92195 § 6050.  

 

Sołectwo Tarnówka 

1. Zmniejszono planowane wydatki majątkowe na przedsięwzięciu  „Wykonanie ogrodzenia  

    przy  remizie pełniącej funkcję świetlicy wiejskiej ”, ujęte w dziale 921 rozdz.92109 

    § 6050 o kwotę 10 197,16 zł do kwoty 8 150,00 zł.  

2. W ramach wydatków bieżących zaplanowano przedsięwzięcie „Zakup wyposażenia  

    świetlicy wiejskiej”  na kwotę 10 197,16 zł, ujęte w dziale 921 rozdz.92109 § 4210. 

 

13. W§ 12 uchwały budżetowej  kwotę dochodów  z tytułu opłat na zagospodarowanie   

   odpadów  w wysokości „435 340,00 zł”  zastępuje się kwotą „489 680,00 zł. Kwotę  

   przeznaczoną na finansowanie wydatków z zakresu gospodarowania odpadami  

   komunalnymi w wysokości „435 340,00 zł”  zastępuje się kwotą „489 680,00 zł. 

        

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

                                                      

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości          

        w Biuletynie Informacji Publicznej.    

                                                                                         
                                                                              
                                                                                

                                                                                            

 

 

 
 

                                                                             PRZEWODNICZĄCY  RADY  GMINY 

                                                                                            

                                                      /-/ Waldemar Banasiak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

                                                UZASADNIENIE 
do uchwały  Nr XVIII.114.2016  Rady Gminy Grzegorzew 

                                                  z dnia 30 września 2016 rok 

                          zmieniającą uchwałę  budżetową na  rok 2016 

 
           Podstawą do wprowadzenia zmian w budżecie jest  zawiadomienie o zwiększeniu 

dotacji i  zawiadomienie o przyznanych środkach na zadania realizowane w roku 2016 i 2017 

z udziałem środków w ramach programu operacyjnego na lata 2014- 2020. 

        Pismem Nr DPR-V.45.67.2016 z dnia 20 września 2016 r. Gmina została  

poinformowana  o przyznaniu dotacji na przygotowanie programu rewitalizacji.                          

Na projekt „ Człowiek- Gmina- Wspólnota. Rewitalizacja Gminy Grzegorzew” Wniosek 

będzie dofinansowany w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020 z 

projektu pn.” Wsparcie dla programów rewitalizacji gmin w ramach perspektywy finansowej 

2014 – 2020” w kwocie 45 999,00 zł. Gmina zobowiązana jest zabezpieczyć  udział własny  

w wysokości10% tj. w kwocie 5 111,00 zł. Całkowita wartość projektu  wynosi 51 110,00 zł.  

Realizacja przewidziana jest w roku 2016 w wysokości 19 245,00 zł dofinansowanie 

17 320,50 zł, udział gminy 1 924,50 zł. W roku 2017  w wysokości 31 865,00 zł 

dofinansowanie  28 678,50 zł, udział gminy 3 186,50 zł.    

        Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB - I. 3111.256.2016.6 z dnia 19 września             

2016 r. zwiększono plan dotacji celowej w dziale 852 rozdz. 85295 § 2030 o kwotę                       

14 600,00 zł  na dofinansowanie zadań  realizowanych w ramach wieloletniego programu  

wspierania gmin w zakresie dożywiania  „ Pomoc państwa w zakresie dożywiana” na lata 

2014 – 2020        

         Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB - I. 3111.239.2016.8 z dnia 21 września             

2016 r. zwiększono plan dotacji celowej w dziale 852 rozdz. 85206 § 2030 o kwotę                       

20 250,00 zł  na dofinansowanie zadań własnych, tj. zatrudnienie asystenta rodziny w ramach 

realizacji Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2016, 

zgodnie z art.247 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

 

              W związku ze zmianą opłat za odbiór i zagospodarowanie odpadów  komunalnych 

od 1 lipca br. Na podstawie złożonych deklaracji  w oparciu o obowiązujące stawki  i 

przypisu na rok 2016 zwiększono o kwotę 54 340,00 zł do kwoty 489 680,00 zł planowane 

dochody i wydatki z tego tytułu.  

     Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono planowane dotacje zgodnie                                    

ze wskazaniem dysponenta środków. 

W załączniku  Nr 2  wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący:  

- w rozdziale 75023 – urzędy gmin –  zmniejszono o kwotę 2 000,00 zł planowane wydatki             

w paragrafie 4140  wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,     

a zwiększono wydatki w paragrafie 4430 różne opłaty i składki na opłaty komornicze w 

związku z prowadzonymi postępowaniami w zakresie podatków i opłat w kwocie 2 000,00 zł. 

  

- w rozdziale 75095-  pozostała działalność -   zmniejszono planowane wydatki w paragrafie 

4300 zakup usług pozostałych o kwotę 1 924,50 zł na udział w realizacji projektu„ Człowiek- 

Gmina- Wspólnota. Rewitalizacja Gminy Grzegorzew”. Zaplanowano wydatki przypadające 

do realizacji w roku bieżącym  na  projekt opracowanie programu rewitalizacji w wysokości 

19 245,00 zł, dofinansowanie 17 320,50 zł, udział gminy 1 924,50 zł. 

 

  - w rozdziale 75101 – urzędy naczelnych organów władzy  państwowej, kontroli i ochrony 

prawa – w ramach dotacji na zadania zlecone w kwocie 160,00 zł w paragrafie 4210 zakup 

materiałów i wyposażenia zmniejszono wydatki na zakup urn, a zaplanowano wydatki               

w paragrafie 4300 zakup usług pozostałych w kwocie 160,00 zł na dostarczenie urny;   



 6 

 

- w rozdziale 80101 - szkoły podstawowe -  w SP Bylice dokonano  zmniejszenia wydatków 

w kwocie 50,00 zł w paragrafie 4430 różne opłaty i składki,  zwiększono  planowane wydatki 

na kwotę 50,00 zł w  paragrafie 4280  zakup usług zdrowotnych ( badanie wstępne stażysty). 

W paragrafie 4300 zakup usług pozostałych  w kwocie 6 678,00 zł zaplanowano wydatki na 

wykonanie i montaż liter z nazwą szkoły oraz środki na obchody  jubileuszu nadania imienia 

Szkoły. 

 W ramach wydatków majątkowych odstąpiono  od zadania realizowanego w ramach 

funduszu sołeckiego „Budowa placu  rekreacyjnego” ujętego w dziale 801 rozdz.80101§ 6050   

na kwotę 13 066,31 zł.                          

                               

- w rozdziale 80106 –  inne formy wychowania przedszkolnego – w urzędzie dokonano  

zmniejszenia wydatków w kwocie 1 329,00 zł w paragrafie 4040  dodatkowe wynagrodzenie 

roczne, w paragrafie 4110 składki na ubezpieczenie społeczne w kwocie 229,00 zł i w 

paragrafie 4120 składki na Fundusz Pracy w kwocie 32,00 zł, zwiększono  planowane 

wydatki na kwotę 3 590,00 zł w  paragrafie 4330  zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zwrotu kosztów 

wychowania przedszkolnego  do Gminy Olszówka za dzieci uczęszczające  do punktu 

przedszkolnego w Ponętowie  Górnym. 

 

- w rozdziale 80110 – gimnazja –  dokonano  zmniejszenia wydatków  w  kwocie  1 800,00 zł            

w paragrafie  4300 zakup usług pozostałych i w paragrafie 4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  w kwocie 50,00 zł,  zwiększono  planowane wydatki na kwotę 

1 800,00 zł  w  paragrafie 4210 zakup materiałów i wyposażenia ( bieżące funkcjonowanie 

jednostki) i w paragrafie 4280  zakup usług zdrowotnych (badanie wstępne stażysty)                

w kwocie 50,00 zł.  

    

- w rozdziale 80113 – dowożenie uczniów do szkół -  w Zespole Ekonomiczno- 

Administracyjnym Szkół dokonano  zmniejszenia wydatków w kwocie 13 096,00 zł w 

paragrafie 4300 zakup usług pozostałych  (dowozy uczniów). 

W urzędzie w paragrafie 4210 zakup materiałów i wyposażenia  w kwocie 2 000,00 zł 

zmniejszono planowane wydatki ( zakup paliwa) z przeznaczenie na dotację dla Gminy 

Olszówka. 

- w rozdziale 80146 – dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – dokonano zmniejszeń 

wydatków  w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w paragrafie 4210 zakup materiałów i 

wyposażenia w kwocie  160,00 zł. Zwiększono wydatki w paragrafie 4300 zakup usług 

pozostałych w kwocie 160,00 zł. Zmiany w rozdziale 80146 wynikają z dostosowania planu 

do potrzeb jednostki zabezpieczono środki na dofinansowanie kosztów kształcenia – studia 

podyplomowe. 

 

 - w rozdziale 80195- pozostała działalność- w  SP Bylice w paragrafie 4300 zakup usług 

pozostałych  w kwocie 6 000,00 zł zaplanowano wydatki na obchody  jubileuszu nadania 

imienia Szkoły. 

W Zespole Ekonomiczno- Administracyjnym Szkół dokonano zwiększenia wydatków w 

kwocie 418,00 zł ( prowadzenie kasy) w paragrafie 4300 zakup usług pozostałych. 

 

- w rozdziale 85206 – wspieranie rodziny - uwzględniono dotację na  dofinansowanie zadań 

własnych, tj. zatrudnienie asystenta rodziny w ramach realizacji Programu asystent rodziny              

i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2016 w kwocie 20 250,00 zł  zaplanowano 

wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń. 

 



 7 

- w rozdziale 85212 –  świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia  emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – w paragrafie 

4210 zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 5 000,00 zł z środków własnych 

zaplanowano  zakup 2  komputerów. 

- w rozdziale 85214  –  zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne              

i rentowe – z środków własnych zwiększono w kwocie 10 000,00 zł w paragrafie 3110 

świadczenie społeczne planowane wydatki na zasiłki celowe. 

- w rozdziale 85295- pozostała działalność- uwzględniono zwiększoną dotację na 

dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania gmin     

w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014- 2020 w kwocie 

14 600,00 zł w paragrafie 3110 świadczenie społeczne, w paragrafie 4300 zakup usług 

pozostałych  z środków własnych w kwocie 5 231,00 zł zaplanowano wydatki na 

opracowanie Strategii Rozwiazywania Problemów Społecznych.  

 

 - w rozdziale 85395- pozostała działalność- odstąpiono od realizacji projektu wspólnie             

z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie. Zmniejszono planowane wydatki na realizację 

zadania w kwocie 20 231,00 zł w tym na świadczenia społeczne w  paragrafie 3110 w kwocie 

13 000,00 zł i obsługę zadania wraz z pochodnymi w kwocie 7 231 zł.   

- w rozdziale 90002 – gospodarka odpadami – w paragrafie 4300 zakup usług pozostałych 

zwiększono w kwocie 54 340,00 zł wydatki na obsługę systemu w zakresie gospodarki 

odpadami. 

 

- w rozdziale 90003 – oczyszczanie miast i wsi – w paragrafie 4300 zakup usług pozostałych 

zmniejszono w kwocie 1 500,00 zł wydatki. 

 

- w rozdziale 90004 – utrzymanie zieleni w miastach i gminach –  w paragrafie 4210 zakup 

materiałów i wyposażenia zwiększono w kwocie 1 500,00 zł wydatki na zakup zieleni. 

 

- w rozdziale  92109 -  domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby –  w ramach wydatków 

bieżących w paragrafie  4210 zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 3 330,75 zł  z 

funduszu Sołectwa Barłogi zaplanowano wydatki na „Zakup wyposażenia  w remizie 

pełniącej funkcję świetlicy wiejskiej ”. W sołectwie Tarnówka w kwocie 10 197,16 zł 

zaplanowano wydatki   na przedsięwzięcie „Zakup wyposażenia  świetlicy wiejskiej”.  

 W ramach wydatków majątkowych zmniejszono planowane wydatki na przedsięwzięcia 

realizowane w ramach funduszy sołeckich i tak:  

 Sołectwo Barłogi zmniejszono planowane wydatki na „Zakup wyposażenia w remizie 

pełniącej  funkcję świetlicy wiejskiej ”, ujęte w dziale 921 rozdz.92109 § 6060 

kwotę 3 330,75zł do kwoty 6 669,25 zł. 

Sołectwo Tarnówka zmniejszono planowane wydatki majątkowe na przedsięwzięciu  

„Wykonanie ogrodzenia  przy  remizie pełniącej funkcję świetlicy wiejskiej ”, ujęte w dziale 

921 rozdz.92109 § 6050 o kwotę 10 197,16 zł do kwoty 8 150,00 zł.  

 

-  w rozdziale  92195 – pozostała działalność –  w ramach wydatków majątkowych 

zaplanowano przedsięwzięcie  „Wykonanie ogrodzenia działki w celu utworzenia  placu 

rekreacyjnego dla mieszkańców sołectwa Bylice – Kolonia” na kwotę 13 066,31 zł, ujęte               

w dziale 921 rozdz.92195 § 6050.  

      

 

    



 8 

- w rozdziale 92601- obiekty sportowe- w ramach wydatków majątkowych  funduszu 

sołeckiego  w sołectwie Barłogi odstąpiono od przedsięwzięcia „Zakup siedzisk na boisko 

gminne” ujętego w dziale 926  rozdz.92601 § 6060 na kwotę 10 000,00 zł, zaplanowano 

przedsięwzięcie „Wykonanie  konstrukcji  metalowej pod siedziska na boisku sportowym w 

Barłogach” ujęte w dziale  926 rozdz.92601 § 6050 na kwotę 10 000,00 zł.  

 

Dokonano zmieniany w  załączniku  2a wykaz wydatków  inwestycyjnych i majątkowych 

realizowanych  w 2016 r.  Zmiany omówiono w treści  zmienionej uchwały budżetowej oraz 

przy poszczególnych klasyfikacjach budżetowych.  

  W załączniku  nr  8  do uchwały budżetowej  określającym „Wykaz przedsięwzięć    

     realizowanych w ramach z funduszu sołeckiego na rok 2016 dokonano zmian                             

      w sposób następujący:  

   Sołectwo Barłogi  

   1.Zmniejszono planowane wydatki majątkowe  na „Zakup wyposażenia w remizie pełniącej  

     funkcję świetlicy wiejskiej ”, ujęte w dziale 921 rozdz.92109 § 6060 

     o kwotę 3 330,75zł do kwoty 6 669,25 zł. 

   2.Zaplanowano wydatki bieżące w kwocie 3 330,75 zł na „Zakup wyposażenia              

     w remizie pełniącej funkcję świetlicy wiejskiej ” ujęte w dziale 921 rozdz.92109 § 4210. 

   3. Odstąpiono od przedsięwzięcia „Zakup siedzisk na boisko gminne” ujętego w dziale 926  

      rozdz.92601 § 6060 na kwotę 10 000,00 zł, zaplanowano przedsięwzięcie „Wykonanie  

      konstrukcji  metalowej pod siedziska na boisku sportowym w Barłogach” ujęte w dziale  

      926 rozdz.92601 § 6050 na kwotę 10 000,00 zł.  

Sołectwo Bylice 

2. Odstąpiono  od przedsięwzięcia „Budowa kominka w remizie pełniącej funkcję świetlicy  

   wiejskiej ”ujętego w dziale 921 rozdz.92109 § 6050 na kwotę 15 389,89 zł, zaplanowano  

   przedsięwzięcie „Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania  w remizie pełniącej  

  funkcję świetlicy wiejskiej” ujęte w dziale 921 rozdz.92109 § 6050 na kwotę 15 389,89 zł.  

 

Sołectwo Bylice - Kolonia 

2. Odstąpiono od przedsięwzięcia „Budowa placu rekreacyjnego” ujętego w dziale 801 

rozdz.80101§ 6050  na kwotę 13 066,31 zł, zaplanowano przedsięwzięcie   

     „Wykonanie ogrodzenia działki w celu utworzenia  placu rekreacyjnego dla  

      mieszkańców sołectwa Bylice – Kolonia” na kwotę 13 066,31 zł, ujęte w dziale 921  

      rozdz.92195 § 6050.  

 

Sołectwo Tarnówka 

1. Zmniejszono planowane wydatki majątkowe na przedsięwzięciu  „Wykonanie ogrodzenia  

    przy  remizie pełniącej funkcję świetlicy wiejskiej ”, ujęte w dziale 921 rozdz.92109 

    § 6050 o kwotę 10 197,16 zł do kwoty 8 150,00 zł.  

2. W ramach wydatków bieżących zaplanowano przedsięwzięcie „Zakup wyposażenia  

    świetlicy wiejskiej”  na kwotę 10 197,16 zł, ujęte w dziale 921 rozdz.92109 § 4210. 

W§ 12 uchwały budżetowej  dokonano zwiększenia dochodów  z tytułu opłat na 

zagospodarowanie odpadów i  wydatków z zakresu gospodarowania odpadami  

 komunalnymi  do kwoty 489 680,00 zł. 

          

                Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie i planie finansowym 

jednostek są zasadne  i  zapewnią  prawidłową realizację budżetu. 

                                                                                                       
 

                                                                                                              WÓJT GMINY 

                                                                                                          /-/ Bożena Dominiak 


